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Pitons d'embrasure laiton chromé pour
tubes de penderie ronds

Caractéristiques produits

Matiere

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

075677
075698
075726
075733
075747
437360
437367
437374
437381
437388

Laiton

(1 piece)

Finition

Chromé
Chromé
Chromé
Chromé
Chromé
Poli
Poli
Poli
Poli

Poli

16
18
20
25
30
16
18
20
25
30

p. AG-

329

Pour tubes de diamétre (mm)

ﬁg?t found or type unknown

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

o Tubes de

\\\ enderie
¢ p

ronds acier

Tubes de
'\\\ penderie
# ronds acier -
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https://ws-maestro.legallais.com/produit/pitons-dembrasure-laiton-chrome-pour-tubes-de-penderie-ronds/6431

Informations valables au 17-07-2025

page 1


https://ws-maestro.legallais.com/produit/pitons-dembrasure-laiton-chrome-pour-tubes-de-penderie-ronds/6431

