







# Pitons d'embrasure laiton chromé pour tubes de penderie ronds





### Caractéristiques produits

Matière	Laiton
Unité de vente	(1 pièce)





## Caractéristiques techniques

Code	Finition	Pour tubes de diamètre (mm)
075677	Chromé	16
075698	Chromé	18
075726	Chromé	20
075733	Chromé	25
075747	Chromé	30
437360	Poli	16
437367	Poli	18
437374	Poli	20
437381	Poli	25
437388	Poli	30

#### **Documentation**

1 documentation(s) disponible sur notre site internet.

# **Produits complémentaires**

